EREDMENYLISTA
Triatlon 0.5-12-3 km

Hely.

Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, Csapat

VII. BUI Triatlon - E*ON UP ranglista, Amatér kupa

2021-06-05, Lengyeltoti-Hacs

Serdiilé fiu

» 1 00:38:24
» 2 00:38:41
» 3 00:39:05

4 00:39:46
5 00:39:55
6 00:40:04
7 00:40:11
8 00:40:11
9 00:40:15
10 00:40:19
11 00:40:27
12 00:40:28
13 00:40:40
14 00:40:54

15 00:40:57
16 00:40:57
17 00:41:17
18 00:41:49
19 00:41:58
20 00:42:00
21 00:42:06
22 00:42:07
23 00:42:25
24 00:42:35
25 00:42:39

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette;

225
259
238
240
228
214
252
249
244
205
261
229
206
224
215
213
268
250
230
204
212
245
251
223
207

DNS=nem indult, visszalépett;

TRUNGEL-NAGY Zalan
SZEKELY Konrad
SZABO Mihaly Marton
CZIGANY Béank Hunor
HOBOR Lehel

TOMA Tamas Istvan
JANOSSY Mérton
GYORGYFI Szabolcs
SzUCS Andras
MAKRAI Balint
ROZSAVOLGYI Donét
LAKI Barnabas
MONOSTORI Botond
NOTHEISZ Csongor
MIHALY Szabolcs
HOLBA Zsombor
KENDEH-KIRCHKNOPF Sebestyén
HEMRICH Milan Ferenc
MEDVEGY Andras
VARGA Martin

BENKO Adam Richard
DANKU Laszl6 Botond
HOFFMANN Krisztian
VINCZE Szabolcs
NADASI Marcell

(») gy6ztesek

Serdiil6 fii 3K Kiskun Kerékparos Klub SE
[14-15 év]

Serdiil6 fii Tuttobici-Bottecchia SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Esztergomi Triatlon Club SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 fiti Kszegi Triatlon és Uszé Klub
[14-15 év]

Serdiil6 fii Ferencvarosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 fii Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 fia Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 fii Team Ujbuda SE,
[14-15 év] Equilor Team Ujbuda

Serddil6 fid Vaci Vizmi SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Kis Tri Team SE
[14-15 év]

Serdiil6 fii K&szegi Triatlon és Uszé Klub
[14-15 év]

Serduilé fii Vaci Vizmi SE
[14-15 év]

Serdilé fii Jaszberényi Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiilé fit Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

Serdiil6 fii Ferencvarosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 fit Kistarcsai Vizisport RCE
[14-15 év]

Serdiil6 fii Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 fii K&szegi Triatlon és Usz6 Klub
[14-15 év]

Serdiil6 fii Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 fid Ferencvarosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 fia Martf(i Uszé és Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 fii Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 fii Jaszberényi Triatlon SE
[14-15 év]

Serddilé fid Vaci Vizmi SE
[14-15 év]

www.sportorigo.com

HUN 2006 lic.5299

HUN 2006 lic.5930
diff. 00:16.57

HUN 2007 lic.7093
diff. 00:41.08

HUN 2006 lic.5962
diff. 01:21.96

HUN 2006 lic.6042
diff. 01:30.67

HUN 2006 lic.7836
diff. 01:39.74

HUN 2006 lic.5639
diff. 01:46.47

HUN 2006 lic.6720
diff. 01:47.00

HUN 2007 lic.8073
diff. 01:51.19

HUN 2006 lic.6823
diff. 01:54.86

HUN 2006 lic.210431
diff. 02:03.01

HUN 2006 lic.6358
diff. 02:03.58

HUN 2007 lic.7314
diff. 02:16.38

HUN 2006 lic.208746
diff. 02:29.48

HUN 2007 lic.310995
diff. 02:32.89

HUN 2007 lic.6933
diff. 02:33.19

HUN 2007 lic.6525
diff. 02:53.12

HUN 2007 lic.6914
diff. 03:24.58

HUN 2006 lic.6043
diff. 03:33.49

HUN 2007 lic.7016
diff. 03:36.01

HUN 2006 lic.208559
diff. 03:42.35

HUN 2007 lic.7522
diff. 03:42.89

HUN 2006 lic.6929
diff. 04:00.96

HUN 2006 lic.7054
diff. 04:10.57

HUN 2007 lic.6515
diff. 04:15.29

500m + 12000m + 3000m

05:44 +20:45 + 11:55

05:44 +20:42 +12:14

06:25 +20:54 + 11:46

05:49 +21:31 +12:25

05:54 +21:23 + 12:38

06:05+21:40 +12:18

05:57 +21:22 + 12:51

05:48 +21:33 + 12:50

06:04 +22:20 + 11:50

06:26 +20:52 + 13:00

05:47 +21:35 + 13:05

06:26 +21:21 + 12:41

06:08 +21:13 +13:18

06:27 +21:21 + 13:05

06:07 +22:16 + 12:34

06:36 +21:49 + 12:32

06:10 +22:15+13:23

07:01 +22:11 + 12:45

06:29 +22:44 +12:47

05:53 +21:55 + 14:18

06:24 +21:59 + 13:43

06:15 + 22:20 + 13:49

07:11+21:16 + 14:08

07:10 + 22:06 + 13:23

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & FAIR-Timing | 2021-06-07 14:00



EREDMENYLISTA
Triatlon 0.5-12-3 km

Hely. Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, Csapat

VII. BUI Triatlon - E*ON UP ranglista, Amatér kupa

2021-06-05, Lengyeltoti-Hacs

Serdiilé fiu
26 00:42:53 243
27 00:42:59 246
28 00:43:22 255
29 00:43:43 254
30 00:43:44 202
31 00:43:49 247
32 00:43:50 258
33 00:44:09 260
34 00:44:10 265
35 00:44:14 217
36 00:44:31 256
37 00:44:52 263
38 00:45:12 211
39 00:45:22 236
40 00:45:45 242
41 00:45:48 226
42 00:46:26 257
43 00:47:09 253
44 00:47:31 248
45 00:48:13 241
46 00:48:12 221
47 00:49:13 239
48 00:49:12 222
49 00:49:26 233
50 00:50:01 220

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette;

DNS=nem indult, visszalépett;

SZEKELY-SZABO Szilveszter
GASPAR Barnabéas Jézsef
SAJTOS Levente

ROZS Andras

SZEKFU Viktor

HEVESI Vajk

BAK Bendeguz
SZEGVARI Tamés

ILLES Marcell
GARCIA-SZIRA Daniel
MARTON Déniel
GYARMATI Marton Janos
VARGA Tamas

BONA Tamas

NEGELE L&szl6
SZEKERES Norbert
SZEMAN Gellért

MIRKO Péter

VERES Vince

KISS Gergely

KUBIK Zoran
BRACHINGER Zalan

KISS Kende

VARJU Mihaly

FEKETE Csanad

(») gy6ztesek

Serdiil6 fii Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 i Martfiii Uszé és Triatlon Klub

[14-15 év]

Serdiil6 fii Debreceni Sportcentrum

[14-15 év]

Serdiil6 fid Debreceni Sportcentrum

[14-15 év]

Serdiil6 fid Alba Triatlon SZSE

[14-15 év]

Serdiil6 fi Martfi Usz6 és Triatlon Klub

[14-15 év]

Serdiil6 fiti Eger Varosi Uszoklub,

[14-15 év] EVUK Triatlon

Serdiil6 fid Tuttobici-Bottecchia SE

[14-15 év]

Serdiil6 fid Nagyatdadi Triatlon SZSE,

[14-15 év] Triatad

Serdiil6 fid Ferencvarosi Torna Club

[14-15 év]
Serdiil6 fii Megathlon SE,
[14-15 év] Megathlon

Serdiilé fid Alba Triatlon SZSE

[14-15 év]

Serdiilé fid Vasi Triatlon SE

[14-15 év]

Serduilé fii Esztergomi Triatlon Club SE

[14-15 év]
Serdiil6 fidt Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiilé fit 3K Kiskun Kerékpéros Klub SE

[14-15 év]

Serdiil6 fiti Eger Varosi Uszéklub,

[14-15 év] EVUK Triatlon

Serdiil6 fii Debreceni Sportcentrum

[14-15 év]

Serdiil6 fia Castor SE
[14-15 év]

Serdiil6 fii Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 fii Ferencvarosi Torna Club

[14-15 év]
Serdiil6 fii Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 fii Jaszberényi Triatlon SE

[14-15 év]

Serdiil6 fid Vasi Triatlon SE

[14-15 év]

Serdiil6 fid Family Tree SZSE

[14-15 év]

—_ 2 —_
www.sportorigo.com

HUN 2006 lic.7474
diff. 04:29.30

HUN 2006 lic.6547
diff. 04:34.86

HUN 2006 lic.6922
diff. 04:58.29

HUN 2007 lic.6921
diff. 05:19.33

HUN 2007 lic.208538
diff. 05:19.89

HUN 2006 lic.6550
diff. 05:25.36

HUN 2006 lic.7053
diff. 05:25.71

HUN 2006 lic.8405
diff. 05:45.08

HUN 2007 lic.6993
diff. 05:46.29

HUN 2006 lic.7045
diff. 05:49.56

HUN 2007 lic.210939
diff. 06:07.00

HUN 2007 lic.208533
diff. 06:27.62

HUN 2006 lic.314369
diff. 06:47.54

HUN 2007 lic.312633
diff. 06:58.11

HUN 2006 lic.313364
diff. 07:21.31

HUN 2006 lic.8121
diff. 07:23.54

HUN 2007 lic.7446
diff. 08:02.07

HUN 2006 lic.322970
diff. 08:44.95

HUN 2007 lic.311772
diff. 09:06.63

HUN 2006 lic.7473
diff. 09:48.71

HUN 2007 lic.210248
diff. 09:52.01

HUN 2006 lic.313365
diff. 10:49.08

HUN 2007 lic.319797
diff. 10:49.66

HUN 2006 lic.314367
diff. 11:02.40

HUN 2006 lic.312342
diff. 11:36.81

500m + 12000m + 3000m
06:33 +21:53 + 14:27

06:53 +21:31 +14:34
06:47 +21:58 + 14:36
06:59 +22:15 + 14:29
06:48 + 23:06 + 13:49
07:06 + 23:39 + 13:04
05:55 + 23:17 + 14:38
06:18 + 22:55 + 14:56
06:50 + 23:06 + 14:14
06:01 +22:21 + 15:51
06:56 + 23:47 + 13:48
06:31 +23:27 + 14:53
06:59 +22:16 + 15:56
07:11 +24:24 + 13:47
06:59 +24:35 + 14:11
07:08 +23:29 + 15:10
07:03 + 25:25 + 13:58
07:21 + 24:58 + 14:50
07:00 + 26:31 + 14:00
07:05 +24:31 + 15:06

(+90s)
07:53 + 25:33 + 14:50
07:06 +25:11 + 15:25

(+90s)
09:54 + 24:48 + 14:32
07:42 + 26:54 + 14:51

07:38 + 26:47 + 15:35

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés

ONDEPU System & FAIR-Timing | 2021-06-07 14:00



EREDMENYLISTA
Triatlon 0.5-12-3 km

Hely.

Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, Csapat

VII. BUI Triatlon - E*ON UP ranglista, Amatér kupa

2021-06-05, Lengyeltoti-Hacs

Serdiilo fid

51
52
53
54
55
56
57
58
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:50:14
00:50:22
00:50:59
00:51:12
00:51:12
00:51:30
00:52:48
00:57:16

+

235
210
234
227
203
264
232
262
231
201
208
209
216
218
219
237
266
267

JUHASZ Mété
NAGY Krisztian
LANTOS Balint
ROGOZSAN Bank
SZARKA Albert
KOVACS Zsombor
PUSZTAI Daniel
KUN Akos Zsolt
BANVOLGYI Bence
GANESZ Adam
HELMLE Matyas
RACZ NOE Noé
TOMPA Marcell Sandor
PAUK Janos
CSATARI Aron
SCHUSTER Botond
KOLICS Maté
TOROK Marton

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette; (») gy6ztesek
DNS=nem indult, visszalépett;

Serdiil6 fii Pécsi Sport Nonprofit Zrt.,
[14-15 év] PSN Triatlon

Serdiil6 fii Family Tree SZSE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Vasi Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid 3K Kiskun Kerékparos Klub SE
[14-15 év]

Serdiil6 fia Alba Triatlon SZSE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 fiti Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

Serdiil6 fiti Eger Varosi Uszéklub,
[14-15 év] EVUK Triatlon

Serdiil6 fid Dabasi Szabadid6é SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Alba Triatlon SZSE
[14-15 év]

Serdiilé fid Vaci Vizmi SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Megathlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 fiti Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

Serddilé fid Titan Triatlon Club
[14-15 év]

Serdiilé fid Tuttobici-Bottecchia SE
[14-15 év]

Serdiil6 fid Esztergomi Triatlon Club SE
[14-15 év]

Serdiilé fid Nagyatadi Triatlon SZSE,
[14-15 év] Triatad

Serdiilé fiu BUI Szabadidé SE
[14-15 év]

—_ 3 p—
www.sportorigo.com

HUN 2007 lic.323323
diff. 11:49.81

HUN 2007 lic.312332
diff. 11:58.32

HUN 2006 lic.314574
diff. 12:35.17

HUN 2007 lic.6740
diff. 12:47.61

HUN 2007 lic.314116
diff. 12:48.37

HUN 2007 lic.6722
diff. 13:06.22

HUN 2007 lic.210055
diff. 14:23.50

HUN 2007 lic.208623
diff. 18:52.40

HUN 2007 lic.5991

HUN 2007 lic.8018

HUN 2007 lic.6728

HUN 2007 lic.311625

HUN 2006 lic.210059

HUN 2007 1ic.208813

HUN 2007 lic.320525

HUN 2007 lic.313105

HUN 2007 lic.6992

HUN 2006 lic.313260

500m + 12000m + 3000m
08:26 +26:14 + 15:34

08:23 +28:02 + 13:57
06:55 +26:29 + 17:34
07:34 +26:54 + 16:43
08:05 + 26:24 + 16:44
07:03 +27:24 +17:03
07:45 +28:31 + 16:31

08:02 + 28:20 + 19:24
(+90s)

-s) id6 jovairas; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & FAIR-Timing | 2021-06-07 14:00



EREDMENYLISTA
Triatlon 0.5-12-3 km

Hely.

Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, Csapat

VII. BUI Triatlon - E*ON UP ranglista, Amatér kupa

2021-06-05, Lengyeltoti-Hacs

Serdiil6 lany

» 1
» 2
» 3

25

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette;

00:41:53
00:42:51
00:43:40
00:43:41
00:43:45
00:43:59
00:44:14
00:44:25
00:44:28
00:44:31
00:44:45
00:44:48
00:44:51
00:45:01
00:45:08
00:45:10
00:45:15
00:45:17
00:45:20
00:45:22
00:45:37
00:45:42
00:46:04
00:46:04
00:46:22

351
315
316
311
324
325
312
321
319
320
313
340
348
304
346
357
344
301
338
308
353
303
363
332
355

DNS=nem indult, visszalépett;

PUSZTAI Déra
GACSI Déra

JOO Luca
MANDLI Fanni
HAJDU Kira
SZANYI Szonja
PLEZER Petra
FABOK Vivien
BASTHY Katalin
FABOK Eszter
FODOR Zselyke
CSEKE Kincs6 Lelle
FRANTA Szonja
BARTOK Hanna
NEMETH Noémi
ZSEMLE Hanna
FORGACS Korinna
LEDECZI Lotti
SZLAMA Adél
ANDRAS Mira
VALEK Zséfia
BAN Lilla
BENEDEK Luca
HAMERLI Csenge
SZEKELY Gerda

(») gy6ztesek

Serdiil6 lany Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serddil6 lany Titan Triatlon Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Titan Triatlon Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ferencvdrosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiilé lany Tempo-Aqua Uszé és Triatlon SE

[14-15 év]

Serdiilé lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE

[14-15 év]

Serdiil6 lany Ferencvarosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Dabasi Szabadidé SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Készegi Triatlon és Uszé Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Dabasi Szabadidé SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

Serdiil6 lany Team Ujbuda SE,
[14-15 év] Equilor Team Ujbuda

Serdiil6 lany Castor SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Veresegyhaz VSK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Alba Triatlon SZSE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ferencvarosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 lany Tiszaujvarosi Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany BUI Szabadidé SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Spuri Futé és Triatlon SK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Tuttobici-Bottecchia SE
[14-15 év]

—_ 4 —_
www.sportorigo.com

HUN 2006 lic.6324

HUN 2006 lic.7225
diff. 00:57.64

HUN 2006 lic.6579
diff. 01:46.44

HUN 2006 lic.7050
diff. 01:47.51

HUN 2006 lic.6809
diff. 01:51.86

HUN 2007 lic.208711
diff. 02:05.42

HUN 2007 lic.7843
diff. 02:20.93

HUN 2006 lic.6195
diff. 02:31.57

HUN 2006 lic.210293
diff. 02:34.12

HUN 2007 lic.6676
diff. 02:37.61

HUN 2006 lic.6967
diff. 02:51.53

HUN 2007 lic.8074
diff. 02:54.63

HUN 2006 lic.6632
diff. 02:57.91

HUN 2007 lic.210232
diff. 03:07.43

HUN 2007 lic.6229
diff. 03:14.28

HUN 2007 lic.6501
diff. 03:16.65

HUN 2007 lic.6546
diff. 03:21.76

HUN 2007 lic.208534
diff. 03:23.92

HUN 2007 lic.7859
diff. 03:26.04

HUN 2006 lic.208500
diff. 03:28.33

HUN 2006 lic.8279
diff. 03:43.12

HUN 2006 lic.5872
diff. 03:48.82

HUN 2006 lic.209041
diff. 04:10.50

HUN 2006 lic.8041
diff. 04:11.02

HUN 2007 lic.6979
diff. 04:28.49

500m + 12000m + 3000m

06:12 +22:15 + 13:26

06:34 +22:53 +13:24

06:36 +22:52 + 14:12

06:27 +22:58 + 14:16

06:31 +22:54 + 14:21

06:38 +23:02 + 14:19

06:00 + 23:24 + 14:51

06:55 +23:59 + 13:31

06:37 +22:49 + 15:01

07:17 +23:35+13:38

06:30 +23:02 + 15:15

07:02 + 23:55 + 13:54

07:29 + 23:42 + 13:50

06:52 +24:02 + 14:14

06:52 +24:07 + 14:11

06:23 + 23:55 + 14:57

07:30 + 23:29 + 14:19

06:22 + 23:05 + 15:53

06:27 +24:28 + 14:26

06:43 +24:14 + 14:45

07:13 + 23:46 + 15:05

07:12 + 23:46 + 15:06

06:38 +24:19 + 15:25

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & FAIR-Timing | 2021-06-07 14:00



EREDMENYLISTA
Triatlon 0.5-12-3 km

Hely. Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, Csapat

VII. BUI Triatlon - E*ON UP ranglista, Amatér kupa

2021-06-05, Lengyeltoti-Hacs

Serdiil6 lany
26 00:46:38 326
27 00:46:46 349
28 00:46:47 358
29 00:46:57 341
30 00:47:10 360
31 00:47:30 309
32 00:47:39 335
33 00:47:41 343
34 00:47:50 342
35 00:47:56 356
36 00:48:22 306
37 00:48:23 331
38 00:49:02 359
39 00:49:04 330
40 00:49:13 302
41 00:49:23 310
42 00:49:29 362
43 00:50:2; 334
44 00:50:33 366
45 00:50:52 354
46 00:51:04 333
47 00:51:33 314
48 00:52:00 361
49 00:53:08 317
50 00:53:25 318

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette;

DNS=nem indult, visszalépett;

SZOBACSI Laura
JARMAY Boréka
KURTOSI Hanna Cintia
SZUCS-LECHNER Nadin
TOTH Barbara
CSOGOR Brigitta
KAPITANY Séra

DEAK Dorina

SASS Vivien

KEMECSEI Hanna Barbara

KULCSAR Amira Zs6ka
MUDRA Mélna
TOTH-VARI Tamara
MAKKOS Eniké

ZSIGA Annamdria
GERI Aliz Julia

OROSZ Anna Maria
NEMETH Netti

SIPOS Déra

VAS Laura

KLAUSZ Hanna
ZALKA Zséfia
HALASZ Lili

CSEGENY Déra
SZENTKUTI-ZS. Széfia

(») gy6ztesek

Serdiil lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Castor SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Veresegyhaz VSK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Megathlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Veresegyhaz VSK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ferencvérosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Fergeteg Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 lany Vasi Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Pécsi Sport Nonprofit Zrt.,
[14-15 év] PSN Triatlon

Serdiil6 lany Veresegyhaz VSK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Pécsi Sport Nonprofit Zrt.,
[14-15 év] PSN Triatlon

Serdiil6 lany Alba Triatlon SZSE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ferencvérosi Torna Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 lany Alba Triatlon SZSE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Veresegyhaz VSK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Eger Varosi Uszéklub,
[14-15 év] EVUK Triatlon

Serdiil6 lany Spuri Futé és Triatlon SK
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

Serdiil6 lany Megathlon SE
[14-15 év]

Serdil6 lany Jdszberényi Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

—_ 5 —_
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HUN 2006 lic.316724
diff. 04:44.37

HUN 2007 1ic.209975
diff. 04:52.27

HUN 2007 lic.7183
diff. 04:53.44

HUN 2006 lic.7787
diff. 05:03.08

HUN 2006 lic.6983
diff. 05:16.20

HUN 2007 lic.8059
diff. 05:36.22

HUN 2007 lic.7475
diff. 05:45.93

HUN 2007 lic.6549
diff. 05:47.30

HUN 2007 lic.208994
diff. 05:56.25

HUN 2006 lic.6721
diff. 06:02.62

HUN 2006 lic.314368
diff. 06:28.40

HUN 2007 lic.8589
diff. 06:29.29

HUN 2007 lic.208870
diff. 07:08.03

HUN 2007 lic.208670
diff. 07:10.27

HUN 2006 lic.210225
diff. 07:19.99

HUN 2007 lic.313086
diff. 07:29.06

HUN 2007 lic.8273
diff. 07:35.04

HUN 2006 lic.323396
diff. 08:32.77

HUN 2007 lic.312466
diff. 08:39.74

HUN 2007 lic.7961
diff. 08:58.03

HUN 2006 lic.210855
diff. 09:10.50

HUN 2006 lic.311010
diff. 09:39.45

HUN 2007 lic.209185
diff. 10:06.50

HUN 2007 lic.211276
diff. 11:15.00

HUN 2007 lic.311009
diff. 11:31.68

500m + 12000m + 3000m
06:47 + 25:26 + 14:24

07:31 +24:37 + 14:38
07:04 +23:51 + 15:52
07:32 +23:28 + 15:56
07:04 + 23:56 + 16:09
08:04 + 24:42 + 14:43
07:03 +25:01 + 15:35
06:32 + 24:27 + 16:41
07:54 +24:12 + 15:44
06:25 + 24:34 + 16:57
07:52 + 24:18 + 16:11
07:35+24:38 + 16:09
07:28 +24:38 + 16:55
07:17 + 24:55 + 16:51
07:01 + 25:13 + 16:59
07:22 + 24:48 +17:12
07:26 + 24:46 + 15:46

(+90s)
07:35 + 28:05 + 14:46
08:32 +26:16 + 15:44
07:24 + 27:47 + 15:40
07:08 +26:10 + 17:46
08:44 +28:14 + 14:34
07:57 + 26:53 +17:10
08:27 +28:31 +16:10

07:55+27:59 + 17:31

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & FAIR-Timing | 2021-06-07 14:00



EREDMENYLISTA
Triatlon 0.5-12-3 km

Hely.

Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, Csapat

VII. BUI Triatlon - E*ON UP ranglista, Amatér kupa

2021-06-05, Lengyeltoti-Hacs

Serdiil6 lany

51

52

53

54
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

00:53:35
00:56:16
00:57:29
00:59:47

345
350
329
347
307
365
305
322
323
327
328
336
337
g8
352
364

HALLER Noémi
RUZSAS Viktéria
KARACSONY Lilla
SZEMEREDY Csillag
DOMSODI Anna
SZLATARICS Luca
FILEP Zéra

BAIER Zséfia

BALI Barbara
URBAN Emma
BOGNAR Léda
KEREKES Szonja
KOVACS Viola

VAS Eszter

VASS Timea
SZLATARICS Eszter

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette; (») gy6ztesek
DNS=nem indult, visszalépett;

Serdiil6 lany Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Castor SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Pécsi Sport Nonprofit Zrt.,
[14-15 év] PSN Triatlon

Serddil6 lany Vagta Multisport Club
[14-15 év]

Serdiil6 lany Family Tree SZSE
[14-15 év]

Serdiil6 lany BUI Szabadidé SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Tiszaujvarosi Triatlon Klub
[14-15 év]

Serdiil6 lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiilé lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Ujpesti Torna Egylet,
[14-15 év] UTE Merida

Serdiil6 lany Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Mogyi SE
[14-15 év]

Serdiil6 lany Debreceni Sportcentrum
[14-15 év]

Serdiil6 lany BUI Szabadidé SE
[14-15 év]

—_ 6 p—
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HUN 2007 lic.7509
diff. 11:41.10

HUN 2007 lic.7107
diff. 14:22.18

HUN 2007 lic.208903
diff. 15:35.04

HUN 2006 lic.210177
diff. 17:53.13

HUN 2006 lic.208572
HUN 2007 lic.5841
HUN 2007 lic.6390
HUN 2006 lic.6881
HUN 2007 lic.318361
HUN 2007 lic.318359
HUN 2006 lic.7953
HUN 2007 1ic.209031
HUN 2007 lic.7769
HUN 2006 1ic.208913
HUN 2007 lic.6726

HUN 2007 lic.5842

500m + 12000m + 3000m
07:25 + 27:23 + 18:46

07:53 +27:50 + 20:32
07:36 +29:23 + 20:30

08:22 +29:09 + 22:15

(-s) idé jovairas; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & FAIR-Timing | 2021-06-07 14:00
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